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قاب

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس:

ظرفیتسینماهایفارسافزایشمییابد
مدیرکل فرهنگ و ارشللاد اسللامی فارس در نشست خبری از برنامه ریزی برای 
افتتاح چهار سالن سینمایی جدید در مجموعه نگین شیراز با افزوده شدن هزار صندلی 

به ناوگان سینمایی استان خبر داد 
یک هزار صندلی به ظرفیت  سینمایی استان اضافه خواهد شد

رنجبر با اشاره به اقدامات حوزه سینما در استان فارس اظهار کرد: تمام اقدامات لازم 
برای افتتاح چهار سللالن سینمایی درجه یک در مجموعه نگین شیراز انجام شده و در 
تاش هستیم این سالن ها در ایام دهه ولایت و امامت با حضور معاون وزیر فرهنگ و 

ارشاد اسامی افتتاح شوند.
وی افللزود: با بهره برداری از این سللالن ها، یک هزار صندلللی به ظرفیت ناوگان 
سللینمایی استان فارس اضافه خواهد شد که اتفاقی مهم برای تقویت زیرساخت های 

فرهنگی استان به شمار می رود.

مدرس حوزه علمیه قم مطرح کرد:

طبقفرمانامیرالمومنینبایدهمانطور
کهدشمنحملهمیکندپاسخداد

 مدرس سطوح عالی حوزه علمیه قم و عضو جامعه اساتید حوزه های علمیه فارس، 
عید غدیر خم را یکی از مهم ترین و سرنوشت سازترین اعیاد امت اسامی دانست و این 

عید را نماد ولایت و الگویی برای ایستادگی و هدایت جامعه عنوان کرد.
عید غدیر خم، نه تنها بزرگ ترین عید شیعیان، بلکه نقطه عطفی در تاریخ اسام 
است که پیام رسالت را با پیام ولایت پیوند زد و مسیر هدایت امت را روشن ساخت. این 
عید، یادآور صحنه ای باشکوه از اعام رسمی امامت و رهبری امام علی )ع( به فرمان 
الهی است؛ واقعه ای که بر محور اطاعت، بیعت و ایستادگی در برابر انحراف بنا شده است. 
در این روز، پیامبر اسام)ص( با معرفی علی)ع( به عنوان جانشین خود، مسئولیت هدایت 
امت را در پرتو ولایت، به صراحت اعام کرد؛ الگویی که امروز نیز می تواند مسیر بیداری، 

ایستادگی و وحدت ملت ها را در برابر ظلم و باطل ترسیم کند.
مدرس سطوح عالی حوزه علمیه قم و عضو جامعه اساتید حوزه های علمیه فارس 
در گفت وگو با خبرنگار ایسنا با اشاره به واقعه غدیر تصریح کرد: توقف جمعیت در غدیر و 

اباغ پیام ولایت در شرایط دشوار، اهمیت موضوع ولایت را برجسته ساخت.
حجت الاسام  والمسلللمین امین رصاف گفت: پیامبر اسام در آن هنگام، دست 
امیرالمومنین علی )ع( را بالا برد و با اعام »من کنت مولاه فهذا علی مولاه«، ماموریت 

الهی خود را تکمیل کرد.
وی در بخش دیگری از این گفت وگو، حمله اخیر رژیم صهیونیسللتی به ایران را 
یک خطای آشکار دانست و تصریح کرد: طبق فرمان امیرالمومنین، باید همان طور که 

دشمن حمله می کند، پاسخ داد.

مدرس سطوح عالی حوزه علمیه قم تصریح کرد: امروز غیرت علوی باید فریاد زده 
شود و مردم ایران با ایستادگی و تبعیت از ولایت، پیامی روشن به متجاوزان داده اند.

گفتمان انقلاب اسلامی، مقاومت است
رصاف افزود: فرهنگ مقاومت و ایسللتادگی در برابر ظلم، محور گفتمان انقاب 
اسامی است و جمهوری اسامی بدون نیاز به لشکرکشی، فرهنگ مقاومت را تقویت 

کرده و گسترش داده است.
وی ضمن اشاره به اشتباه دشمنان در حمله به کشور تأکید کرد: این اقدامات تنها 
زوال رژیم صهیونیسللتی را سرعت می بخشد و ملت ایران نشان داده اند که مصمم به 
تحقق اهداف انقاب و آرمان های امام )ره( و رهبری از جمله پایان دادن به موجودیت 

رژیم اشغالگر قدس هستند.
رصاف با بیان اینکه دشمن با جنگ رسانه ای سعی دارد ایمان و قوت قلب مردم را 
هدف قرار دهد و باید مراقب عملیات روانی دشمن بود، گفت: دشمن در تاش است با 
تضعیف روحیه مردم، اعتماد به نفس جامعه را از بین ببرد، اما باید همواره ایستادگی کرد.

عضو جامعه اساتید حوزه های علمیه فارس تأکید کرد: با لطف الهی، پیروزی از آنِ 
جبهه حق خواهد بود و خون شهدا به پیشبرد اهداف عالی کشور کمک خواهد کرد.

رژیم صهیونیستی محو خواهد شد
رصاف افزود: نباید از بیان این حقیقت ترسید که یکی از اهداف انقاب اسامی، 
محو رژیم صهیونیستی است؛ چراکه این رژیم غاصب جز ظلم، ستم و فتنه گری کارنامه 

دیگری ندارد.
وی با اشاره به نصرت الهی، تأکید کرد: مردم باید برای یاری رساندن به نیروهای 
امنیتی و اطاعاتی، هر حرکت مشللکوکی را گزارش دهند تا از نفوذ جاسوسان موساد 

جلوگیری شود.
رصاف انسللجام ملی و هماهنگللی میان مردم و مسللئولان را اصلی ترین عامل 
بازدارندگی دانست و گفت: نیروهای اطاعاتی و امنیتی بدون همکاری مردم، نمی توانند 

به تنهایی موفق شوند.
مهم ترین دستاورد انقلاب اسلامی، هماهنگی ملی است

عضو جامعه اساتید حوزه های علمیه فارس با بیان اینکه این انسجام و هماهنگی 
ملی، مهم ترین دستاورد انقاب است و باید از آن حفاظت کرد، افزود: حتی کسانی که 
دیدگاه های متفاوتی داشتند، اکنون به ماهیت رژیم صهیونیستی پی برده اند و یک صدا 

از نظام و انقاب دفاع می کنند.
مدرس سطوح عالی حوزه علمیه قم در پایان سخنان خود یادآور شد: تا زمانی که 
مردم متحد باشند، هیچ توطئه ای نمی تواند خللی در عزم و اراده ملت ایران ایجاد کند و 

به فضل الهی، دشمنان در برابر این وحدت ناامید خواهند شد.
به گزارش ایسللنا، این روزها که عید غدیر با تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی به 

خاک ایران همزمان شده است، بازخوانی پیام این عید بیش از پیش اهمیت می یابد.
دشللمن با ساح جنگ رسانه ای و عملیات نظامی، به دنبال تضعیف اراده و ایمان 
ملت هاست، اما غدیر به ما می آموزد که باید در برابر جبهه باطل، همان گونه که علی)ع( 

ایستاد، ایستادگی کنیم.
وحدت، تبعیت از ولایت و تقویت فرهنگ مقاومت، پاسخ واقعی به تجاوز دشمن 
است. این هم زمانی، هشداری برای ماست تا غدیر را نه فقط یک جشن، بلکه تجدید 
عهدی با راه ولایت و مقاومت بدانیم و در مسللیر تحقق وعده های الهی و آرمان های 

انقاب، با بصیرت و انسجام گام برداریم.

به گزارش روابط عمومی نهاد نماینده 
ولللی فقیه در اسللتان فللارس و امام جمعه 
آیللت الله دژکام  در گردهمایللی  شللیراز، 
سالانه مسللئولان، مداحان و ارکان هیئات 
مذهبی شللیراز گفت: پیامبر گرامی اسام 
بلله امیرالمومنین علی)ع( دعللای “یَا هُوَ یَا 
مَنْ لَا هُللوَ إلاَّا هُوَ، اغْفِرْ لیِ وَ انصُْرْنیِ عَلیَ 
القَْللوْمِ الکَْافِرِینَ”،یاد داد تا در جنگ بخواند 
و پیروزی تحت لوایش شللکل گیرد. ما هم 
امشب در این مجلس آقا علی)ع( و آقا امام 
حسین)ع( که به همت هیئات مذهبی شیراز 
این دو مناسللبت هر سللال تلفیق می شود 
همیللن دعا را بللرای ملت حسللینی ایران 
می خوانیم. انشللاالله به زودی شاهد فتح و 
پیروزی کامل عزیزانمان در جبهه های جنگ 
بر علیه صهیونیست، کفار و منافقین باشیم. 
امام جمعه شیراز در ادامه اظهار کرد: پیش از 
آنکه مدیران فرهنگی بخواهند در این ایام 
سخنی بگویند، خود مردم پیش قدم شده اند 
و از ما جلوترند. حضور پرشللور مسللئولان 
هیئللات مذهبی در ایللن گردهمایی با این 
شللکوه، عظمت و عللزم، گویای همین امر 
است. وی با اشاره به نماز جمعه هفته گذشته 
اظهار کرد: روز جمعه گذشته در خطبه ها با 
جمعیتی مواجه شدم که حضورشان دو برابر 
معمول بللود. این حضور بلله معنای کمال 
شللجاعت، قوت قلب، درک سیاسی بالا و 
فهم درست از موقعیت کشور است. این پیام 
روشنی برای کفار و منافقین است که خیال 
کرده اند با شهادت عزیزان ما، ملت ایران را از 
میدان خارج می کنند؛ اما کور خوانده اند. ما در 

مکتب امام حسین)ع( رشد کرده ایم.
آیللت الله دژکام با اشللاره به آموزه های 
عاشللورا گفت: در تاریخ کربا نوشته اند که 
چهره امام حسین)ع( هرچه به زمان شهادت 
نزدیک تر می شللد، پرنورتللر و باصابت تر 
بود. کسللی که از درون خالی باشللد، رنگ 
رخسارش می پرد، اما امام حسین)ع( نشان 
داد که شهادت چیزی از انسان کم نمی کند، 
بلکلله بللر او می افزایللد. این بللاور و یقین، 
مکتب تربیتی امام حسین)ع( است که شما 

هیئتی های عزیز در آن رشد یافته اید.
امام جمعه شیراز در ادامه با بیان اینکه 
نبرد امروز ملت ایران، نبردی عاشورایی است، 
افزود: تا زمان ظهور امام زمان)عج(، شیعه در 
این خط حرکت خواهد کرد. امام حسین)ع( 
روز عاشورا فرمود: »من شروع کننده جنگ 
نخواهم بود«. اکنون همه دنیا می دانند که 
حق با ماسللت، ما جنگ را شروع نکردیم، 
بلکه رژیم صهیونیستی آغازگر جنگ بوده 

است و بنابراین حق داریم پاسخ دهیم.
وی با اشللاره به شللباهت آغاز جنگ 
عاشللورا با وضعیللت کنونی بیان کللرد: در 
عاشللورا، اولین تیر را عمر سللعد به سمت 
خیمه های امام حسین)ع( زد و در این جنگ 

هم اولین تیر را نتانیاهو خبیث شلیک کرد. 
تفاوتی که این حرکت عاشورایی امروز ما با 
عاشورای سال ۶۱ هجری دارد، آن است که 

به تعبیر رهبر معظم انقاب، »دوره بزن و در 
رو تمام شده است«. امروز اگر دشمن شروع 
کنللد، دیگر راه فرار ندارد و ما تا گرفتن حق 

خود کوتاه نمی آییم.
وی ادامه داد: این حرکت به اذن خدای 
متعال آغاز شللده و حرکتی امام حسینی)ع( 
اسللت. پشللتیبانی این حرکت نیللز باید از 
سللوی هیئات مذهبی باشد. غیر از هیئات، 
کس دیگری میدان دار این قضایا نیسللت. 
شهدایی که امروز در سوگشان هستیم، همه 
در مکتب امام حسین)ع( پرورش یافته و به 
حضرت ملحق شده اند.نماینده ولی فقیه در 
فارس افزود: این حرکت باید با تاش هیئات 
مذهبی به نتیجه برسد. ما نگران نسل آینده 
بودیم، اما این روزها دیدیم که صدای »هل 
من ناصر ینصرنی« امام حسین)ع( که بلند 
می شود، لشکر فراهم می شود و علی اصغرها 

و قاسم ها ثبت نام می کنند.
وی با اشللاره به استقبال مردم شیراز از 
برنامه های مذهبی گفت: در روز عید غدیر 
دیدید که مردم شللجاع و سللربلند شللیراز 
چه غوغایی به پا کردنللد و چگونه والدین، 
فرزندانشللان را برای حضور در لشللکر امام 
حسللین)ع( ثبت نام کردند. نسللل آینده نیز 
نشان خواهد داد که دعوت امام حسین)ع( را 
لبیک گفته و آماده خدمت در راه حق است.

آیللت الله دژکام تأکیللد کللرد: در دهه 
محرم باید با جدیت این مسللیر را پیگیری 
کنیم. هرکسللی که به هیئت می آید، حتی 
اگر رفتارش صددرصد مورد پسللند نباشد، 
اما دلش با امام حسللین)ع( و امیرالمومنین 

علی)ع( است و باید جذب شود.
این استاد دانشگاه گفت: امروز واقعیت 
جامعه ما این است و برخی متوجه نیستند و 
خیال می کنند با شللهادت چند نفر، ایرانیان 
رنگ می بازند؛ خیر، حسینی ها وقتی شهید 
می دهند چهره هایشان پر فروغ تر و دلشان 
گرم تر می شود و می دانند کسانی که شهید 
شده اند از دست نرفته اند و کسانی که هستند 
باید مسللیر آنها را ادامه دهند و این کلیت را 
در دهه محللرم باید با همت عالی و با گرم 
نگه داشتن هیئات پیگیری کنیم و ممکن 
است در این راه دشمن سنگ اندازی کند و 
سنگ را بر سر نحس خودش می زنیم و این 
طبیعت جنگ است و یک بار ممکن است 
بزنید و یک بار بخورید و اگر ضربه خوردیم 

نباید سرد شویم.
نماینللده ولی فقیه در فللارس در پایان 
سللخنان خود افزود: همه به هر شکلی که 
می شللود نوکر امام حسین)ع( هستیم و کار 
خللود را محکم ادامه دهیللم و این ایام دهه 
محرم و موجی که بر می خیزد از حرم سوم 
اهل بیت)ع( شیراز خود باعث تقویت روحیه 
مجاهدین و سبب پیروزی است. موشک های 

ما به تل
خوش نیست و به امام حسین)ع( و عنایت 
مادرش زهرا)س( خوش است و انشاالله اهل 

بیت)ع( کار را پیش می برند.

امام جمعه ش�یراز : نبرد امروز ملت ایران، نبردی عاش�ورایی است تا 
زم�ان ظهور امام زمان)عج(، ش�یعه در این خط حرک�ت خواهد کرد. امام 
حسین)ع( روز عاشورا فرمود: »من شروع کننده جنگ نخواهم بود«. اکنون 
همه دنیا می دانند که حق با ماس�ت، ما جنگ را ش�روع نکردیم، بلکه رژیم 

صهیونیستی آغازگر جنگ بوده است و بنابراین حق داریم پاسخ دهیم

مراسللم رونمایی از کتاب »آرزوهای قشنگ« نوشته 
نیکان سللمیع پور، نویسنده نوجوان شیرازی، در سالن غزل 
تالار حافظ اداره کل فرهنگ و ارشللاد اسللامی اسللتان 
فارس برگزار شد. کتاب یاد شده نخستین اثر داستانی این 
دانش آموز پایه پنجم می باشللد که به چاپ رسللیده است.
کتاب »آرزوهای قشنگ« با تصویرگری لادن دانایی و به 
همت انتشارات »همارا« در شیراز منتشر شده است. حسن 
دهقان، معاون فرهنگ و امور رسانه ای اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسامی استان فارس، در این آیین با تأکید بر اهمیت 
کتاب خوانی از سنین پایین گفت: » باید کودکان و نوجوانان 
را از همان سال های آغازین در مسیر کتاب خوانی قرار دهیم 
تا با زبان ادبیات رشد و با تخیل و اندیشه زندگی کنند.«وی 
افزود: »اگر نوجوانی دارای استعداد درخشان در نویسندگی 

باشد، وظیفه نهادهای فرهنگی حمایت، هدایت و تقویت آن 
اسللت.«دهقان همچنین بر لزوم پشتیبانی از تولید و خرید 
آثار شایسللته در حوزه ادبیات کودک تأکیللد کرد و گفت: 
»حمایت از کتاب های ارزشمند گامی مؤثر در تقویت جریان 
فرهنگی در میان نسل نو است.«فریبا کریمی، نویسنده و 
فیلمسللاز حوزه کودک و نوجوان و دبیر انجمن ادبی »زیر 
گنبد کبود« نیز از دیگر میهمانان این مراسم بود که درباره 
کتاب با کودکان و خانواده های حاضر در مراسم سخن گفت.
دکتر زهره افتخار، دکتری علم اطاعات و دانش شناسللی، 
پژوهشگر برتر منطقه جنوب کشور طی پنج سال متوالی، 
برنده مدال طای جهانی در مسللابقات اختراعات آمریکا 
)۲۰۲۴( و ویراسللتار کتللاب، نیز در ایللن برنامه نیز فرآیند 
نگارش کتاب توسط فرزندش و نحوه ویراستاری و انتشار آن 

توضیحاتی ارائه داد.نیکان سمیع پور، متولد ۱۸ خرداد ۱۳۹۳ 
در شیراز، دانش آموز پایه پنجم دبستان دانشگاه شیراز است. 
او تاکنون موفق به کسب رتبه سوم المپیاد رباتیک، رتبه دوم 
المپیاد انیمیشن سازی و رتبه استانی در المپیاد برنامه نویسی 
شده و عضو فعال پژوهش سللرای رازی است. در کنار این 
فعالیت ها، در رشللته های ورزشی مانند شنا، اسکیت، دارت 
و فوتبال نیز فعالیللت دارد.کتاب »آرزوهای قشللنگ« در 
چهل وسومین جشنواره فرهنگی هنری »امید فردا« موفق به 
کسب رتبه نخست در رشته داستان گویی و رتبه سوم استانی 
در رشته نویسندگی شده اسللت.با برگزاری این مراسم در 
سالن غزل، نخستین گام رسمی نیکان سمیع پور در عرصه 
ادبیات کودک برداشته شد؛ گامی که با استقبال گرم خانواده، 

مربیان و فعالان فرهنگی شیراز همراه بود.

»آرزوهایقشنگ«نویسندهنوجوانشیرازیرونماییشد

نماینده ولی فقیه در فارس :

هیئات مذهبی میدان دار حرکت عاشورایی ملت ایران در برابر تجاوزکاران صهیونیست باشند

مهدی رنجبر مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی فارس، طی پیامی از اهالی رسانه، فرهنگ، 
ادب و هنر این استان خواست تا با توجه به تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران در پاسداشت همدلی 

و امیدآفرینی، نقش آفرین باشند.
در این پیام آمده است:

حوادث تلخ و ناگوار شب گذشته که خوی ددمنشانه رژیم صهیونی را بار دیگر آشکار کرد، 
دل ها را در سللوگ و اندوه نشللاند. یاد و نام عزیزانی که جان خویش را در راه علم و آرامش این 

سرزمین نثار کردند، گرامی و ماندگار است.

به خانواده های شللهدا از سللویدای دل ادای احترام می کنیم و خود را در غم سترگ و اندوه 
جان کاهشان شریک می دانیم.

در چنیللن زمانه هایللی، آن چلله بیللش از پیللش اهمیللت دارد، حفللظ آرامللش عمومی، 
تقویللت همبسللتگی اجتماعللی و تللداوم همدلللی در مواجهلله بللا وقایللع اسللت و از همه 
فعللالان رسللانه ای و فرهنگللی فارس انتظللار می رود بللا نگاهللی مسللئولانه و خردمندانه، 
 در آرام سللازی فضللای جامعلله، پاسداشللت همدلللی ملللی و امیدآفرینللی نقش آفریللن

 باشند.

دعوت مدیرکل فرهنگ و ارشاد از اهالی فرهنگ و رسانه برای نقش آفرینی در همدلی ملی

معاون فرهنگی و امور رسانه ای ارشاد فارس:

امنیتروانیمردم،خطقرمزروزنامهنگارانوفرهنگورانفارسباشد
در پی تشدید جنگ روانی و عملیات رسانه ای گسترده علیه جمهوری 
اسللامی ایران، معاون فرهنگی و امور رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسامی فارس، خواستار هوشیاری جدی فعالان رسانه ای و روزنامه نگاران 
استان شد و بر نقش سرنوشت ساز رسانه ها در حفظ آرامش عمومی و مقابله 

با روایت سازی های خصمانه تأکید کرد.
حسن دهقان با اشاره به شرایط حساس کشور و شدت گرفتن فشارهای 
رسانه ای از سوی رسانه های وابسته به رژیم صهیونیستی و شبکه های معاند، 
تصریح کرد: »جنگ امروز، جنگ روایت هاست؛ آن چه دشمن به دنبال آن 
اسللت، تصرف مرزهای ذهن و تخریب نظام ادراکی جامعه ایرانی اسللت. 
در چنیللن وضعیتی، روزنامه نگاران و فعالان رسللانه ای نه فقط ناظر، بلکه 
رزمنده اند؛ و هر سللطر نانوشته، هر خطای بی دقت و هر بازنشر نسنجیده، 

می تواند به تقویت جبهه دشمن منجر شود.«
وی فضای رسانه ای کشور را جزئی جدایی ناپذیر از میدان نبرد توصیف کرد و تأکید کرد که در موقعیت فعلی، هر رسانه، یک سنگر است 

و هر خبر، می تواند مرز امید یا اضطراب را جابه جا کند. 
دهقان با تأکید بر اینکه امروز بی طرفی رسانه ای در این شرایط نیز معنایی جز بی مسئولیتی ندارد تصریح کرد: »مردم امروز بیش از هر 
زمان دیگر، نیازمند ثبات، صداقت و همراهی اند. آن چه دشمن می خواهد، شکاف است؛ شکاف میان اقشار، نسل ها، باورها و آن چه ما باید بر آن 

اصرار ورزیم، همبستگی، عقانیت و انتقال صادقانه واقعیت ها با رعایت ماحظات امنیتی است.«
معاون فرهنگی و امور رسللانه ای اداره کل فرهنگ و ارشللاد اسللامی فارس در ادامه سخنان خود، رسانه ها را به تولید محتوای خاق، 
امیدآفرین و متناسب با روحیات و نیازهای اقشار مختلف جامعه دعوت کرد و تأکید کرد: مسئولیت رسانه در چنین موقعیتی، فقط اطاع رسانی 

نیست، بلکه ترمیم اعتماد عمومی، بازسازی سرمایه اجتماعی و جلوگیری از تسلط اضطراب بر روان جمعی است.
دهقان با بیان اینکه »نبرد امروز با جنگنده و موشک نیست، بلکه با تصویر، شایعه و تحریف هدایت می شود«، افزود: »اگر دیروز میدان 
جنگ در مرزها بود، امروز در تلفن همراه مردم است. اگر دیروز مهمات دشمن، گلوله بود، امروز هشتگ است و اگر روزی رسانه ها روایت گر 

جنگ بودند، امروز به خودِ جنگ بدل شده اند.«
این روزنامه نگار پیشکسوت فارس با اشاره به اتفاقات اخیر و فضاسازی های سنگین علیه ایران، تأکید کرد که رسانه های داخلی نباید عرصه 
را به رسانه های دشمن واگذار کنند. رسانه هایی که با تظاهر به دلسوزی، نفرت می پراکنند و با نقاب حقیقت، دروغ را تزریق می کنند. دهقان 
تصریح کرد: »امنیت روانی مردم، خط قرمز ماست و اگر ما، اهل رسانه، این سنگر را رها کنیم، باید در آینده ای نه چندان دور، پاسخ گوی نسلی 

باشیم که نه به حقیقت اعتماد دارد، نه به رسانه.«
وی در پایان خاطرنشللان کرد:  اداره کل فرهنگ و ارشللاد اسامی اسللتان فارس با همکاری نهادهای مسئول، برنامه ریزی هایی برای 

انسجام بخشی به جبهه رسانه ای استان در دستور کار قرار داده و به زودی نشست های هم اندیشی تخصصی در این زمینه برگزار خواهد کرد.

بیانیه اصحاب رسانه و تئاتری های فارس 
در پی تجاوز صهیونیست ها به ایران

 در پی تجاوز رژیم صهیونیسللت ها به کشورمان و به شهادت 
رسیدن شللماری از فرماندهان نظامی، دانشللمندان و مردم در این 
تجاوزات، خانه مطبوعات فارس و انجمن هنرهای نمایشللی استان 
بیانیه هایی به صورت جداگانه در محکومیت این جنایت صادر کردند.

در بیانیه خانه مطبوعات فارس آمده است:  
بسم الله الرحمن الرحیم

خانه مطبوعات اسللتان فللارس با نهایت تأثللر و اندوه، ضمن 
محکومیت شللدید حمات ناجوانمردانه و اقدامات تروریستی رژیم 
صهیونیسللتی علیه ایران عزیز، شللهادت مظلومانه مردم بی گناه، 
سرداران رشید اسام و دانشمندان برجسته کشور را به پیشگاه ملت 
ایران، رهبر معظم انقاب و خانواده های معزز شهدا تسلیت عرض 

می کند.
ترور و شهادت سرداران سرافراز و دانشمندان ارزشمند کشورمان 
که ستون های اقتدار، پیشرفت و امنیت ملی ایران اسامی هستند، 
نشان دهنده استیصال و وحشت دشمنان این سرزمین از ایستادگی و 
پیشرفت ملت ایران است. این اقدامات جنایت کارانه که در کنار هدف 
قرار دادن مردم بی دفاع صورت می گیرد، مصداق بارز تروریسم دولتی 

و نقض آشکار تمامی موازین بین المللی و انسانی است.
بی شک شهادت این عزیزان، نه تنها خللی در عزم و اراده ملت 
ایران برای دفاع از آرمان هایش و ادامه مسیر پیشرفت ایجاد نخواهد 
کرد، بلکه روحیه مقاومت و وحدت ملی را تقویت کرده و اراده ما را 
برای تحقق عدالت و پاسخ قاطع به این جنایات، راسخ تر از همیشه 

خواهد ساخت.
خانه مطبوعات اسللتان فللارس ضمن ابراز همللدردی عمیق 
با خانواده های معظم شللهدای راه عزت و امنیت، از تمامی مجامع 
بین المللی، نهادهای حقوق بشری و آزادی خواهان جهان می خواهد 
که با اتخاذ موضعی قاطع و شللفاف، این جنایات را محکوم کرده و 

اجازه ندهند سکوت در برابر تروریسم دولتی، به عادی سازی خشونت 
و بی ثباتی در منطقه منجر شود. ما از اصحاب رسانه در سراسر جهان 
نیز می خواهیم تا با انعکاس صحیح این حقایق، پرده از چهره واقعی 
تروریسم برداشته و صدای مظلومیت ملت ایران را به گوش جهانیان 

برسانند.
در پایللان، ایمللان داریم که راه پر افتخار شللهیدان، با قدرت و 
صابت اداملله خواهد یافت و پیروزی نهایی از آن ملت های مقاوم 

و حق طلب خواهد بود.
در بیانیه انجمن هنرهای نمایشی استان فارس نیز آمده است:

هنرمندان تئاتر اسللتان فارس، با قلبی سرشار از اندوه ، تجاوز 
غیرانسانلی و جنایلت بار رژیلم صهیونیستلی به خاک کشور عزیزمان 

ایران و شهادت هموطنان عزیزمان را محکللوم می کنیم.
 انجمللن هنرهای نمایشللی فارس  این مصیبللت بزرگ را به 
ملت بزرگ ایران  تسلیت عرض می نماید و ضمن ابراز همدردی با 
خانواده های داغ دار شهدای این جنایات، در کنار همه مردم قهرمان 
ایران همچون تمام دوران ها با امید به آینده ای روشللن برای ایران 
سرفراز می ایسللتیم تا بار دیگر به جهان نشان دهیم ایران همیشه 

ایران خواهد ماند و اگر جان بدهیم ذره ای از خاک نخواهیم داد.
ما هنرمندان تئاتر فارس همچون گذشته که صحنه نمایش ، 
صحنه ایسللتادگی و ماندن و روشنایی بوده  است از امروز، بیش از 
پیش در این  صحنه، راوی دلاوری ها و ایستادگی ها و شهامت مردان 

و زنان آزاده کشورمان خواهیم بود.
هنرمندان تئاتر فارس با تاکید بر نقش آرام بخش و انسجام آفرین 
هنر و هویت هزاران سللاله ی فرهنگی، که در طول تاریخ پر فراز و 
نشللیب خود، از آزمون های بزرگی سربلند بیرون آمده است، از این 
بحران دشللوار و تلخ نیز، سللرفراز عبور خواهد کرد و ققنوس وار سر 

بر خواهد آورد.


